Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2022
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:
Do Objeto: Contratação de empresa especializada para Aquisição de Caminhão Compactador com
no mínimo 6m³, referente ao Convenio/Proposta 103136/2017 do Ministério da Saúde, Fundação
Nacional de Saúde, visando atender as necessidades da Secretaria de Obras do Município de
Ribas do Rio Pardo – MS.
Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e
adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:
Empresa Homologada e Adjudicada: FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGÍSTICA EIRELI, com sede na
Avenida Ville, nº 180, Bairro Setor Três Marias I, na cidade de Goiânia - GO, inscrita no CNPJ nº
29.887.078/0001-51, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 480.000,00 (quatrocentos e
oitenta mil reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de maio de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro